
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Č.j.: MUKO-29398/2025-dk 
Spisová značka: 15379/2024 
JID: *muksvp25v00c3l* 
 
 

Rozpočtové změny 

 

Rozpočtové opatření číslo: 8  Číslo 
usnesení: 

RM/1381/2025 
Evidenční číslo rozpočtového opatření: 08/2025 

 

 

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č. 8 
Schváleno 
dne: 

31.03.2025 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:     

OSV - rozpis dotace, dle schválení 
MK - změna rozpisu dotace 24RGI01-0180 
JSDH - Zapojení finančních prostředků za úhrady z DN ECUD 5224010699 

 

PŘÍJMY 

Nedaňové příjmy 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

5512 2322   0325 32   222 400,00 28 000,00 250 400,00 
JSDH - zapojení úhrad za 
dopravní nehody ECUD 

Celkem za Nedaňové příjmy 222 400,00 28 000,00 250 400,00 
 

 

Přijaté transfery 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

  4116 13010 8310 23   1 212 000,00 121 000,00 1 333 000,00 
OSV - Rozhodnutí o 
navýšení SPVPP na r. 2025 

  4122   3931 26   643 000,00 500,00 643 500,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - navýšení 
dle rozhodnutí 

Celkem za Přijaté transfery 1 855 000,00 121 500,00 1 976 500,00 
 

 

Celkem PŘÍJMY 2 077 400,00 149 500,00 2 226 900,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29398/2025-dk 
strana 

2/2 

 

VÝDAJE 

Běžné výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

3314 5011   3931 26   360 000,00 -18 000,00 342 000,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - snížen 
platy 

3314 5031   3931 26   93 000,00 -2 000,00 91 000,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - snížení SP 

3314 5032   3931 26   29 400,00 1 999,00 31 399,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - zvýšení ZP 

3314 5139   3931 26   5 700,00 -700,00 5 000,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - zvýšení 
materiál 

3314 5151   3931 26   1 600,00 -1 400,00 200,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - snížení 
voda 

3314 5154   3931 26   10 000,00 18 340,00 28 340,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - zvýšení el. 
energie 

3314 5169   3931 26   28 721,00 5 261,00 33 982,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - zvýšení 
služeb 

3314 5173   3931 26   10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
MK - změna rozpisu dotace 
24RGI01-0180 - snížení 
cestovného 

4399 5011 13010 8310 23   401 300,00 86 697,00 487 997,00 OSV - rozpis dotace - platy 

4399 5031 13010 8310 23   99 600,00 21 501,00 121 101,00 OSV - rozpis dotace - SP 

4399 5032 13010 8310 23   36 100,00 7 802,00 43 902,00 OSV - rozpis dotace - ZP 

4399 5175 13010 8310 23   6 000,00 5 000,00 11 000,00 
OSV - rozpis dotace - 
pohoštění 

5512 5123   0325 32   0,00 10 285,00 10 285,00 
JSDH - technické 
zhodnocení HRK 201 

5512 5139   0325 32   130 000,00 17 715,00 147 715,00 
JSDH - nákup spotřebního 
materiálu 

Celkem za Běžné výdaje 1 211 421,00 149 500,00 1 360 921,00 
 

 

Celkem VÝDAJE 1 211 421,00 149 500,00 1 360 921,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-04-04T08:28:40+0200
	Kostelec nad Orlicí




